PAGE

様式１

第          号

年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所    在    地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名          称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

年度コミュニティ施設整備事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおりコミュニティ施設整備事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されたく、石川県補助金交付規則及びコミュニティ施設助成要綱の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

１　事業の目的

２　事業内容及び経費の配分

　１　事業の内容

　２　経費の配分

	経費の種目
	事　業　費
	県費補助金

	摘　　要

	工　事　費
	円
	円
	円

	計

３　経費の負担区分

	県費補助金
	市町補助金
	地元負担金

	計

	円
	円
	円
	円
	円

３　事業計画の概要

　１　事業主体
　　　　住　　所

　　　　名　　称

　２　施設の名称
　３　設置場所

　４　直営請負の別

　５　受益者数　　　　　　　　　　　　戸　　　　　　人

　６　事業実施計画　　　設計書（又は工事内訳書）のとおり

４　事業実施時期　　　　着工予定　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完成予定　　　　　　年　　月　　日

５　収支予算
　　　別紙収支予算書のとおり

６　管理計画
　（注）工事の場合は、設計書（又は工事内訳書）、契約書、平面図、立面図、位置図を

　　　添付すること。

	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式２

収支予算書（又は収支予算見込書）

	　　　　　　収　　　　　　入
	支　　　　　　　出

	科     目
	予  算  額
	摘  要
	科      目
	予  算  額
	摘  要

	円

	円

	計

	計

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　議会において議決。

　　　　　　年　　　月　　　日　　　議会において計上することを確約する。

　　建設予定施設に係る受益者は　　　世帯　　　　　人である。

　　　　　下記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名
	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式３

   収  支  予  算  書

	収　　　　　　入
	支　 　　　　出

	科    目
	予  算  額
	摘  要
	科    目
	予  算  額
	摘  要

	円

	円

	計

	計

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　総会において議決。

　　建設予定施設に係る受益者は　　　世帯　　　　　人である。

　　　　　下記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  名　　　称

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  代表者氏名
	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式４

　　　第　　　　　号

　　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　様

                           所　　在　　地

名　　　　　称

代 表 者 氏 名

変更

年度コミュニティ施設整備事業　中止　承認申請書

廃止

年   月 　日付け　第　　 　号により補助金交付決定の通知があったコミュニティ

　　　　　　　　　　　 　変更

施設整備事業を下記のとおり　中止　したいので、承認されたく、石川県補助金交付規則

                            廃止

及びコミュニティ施設助成要綱の規定により申請いたします。

記

変更

１ 中止 の理由

　   廃止

  ２ 補 助 金 額　          変更前の額　　　　　　　　　　　　       　　　円

　　　　　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　       　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　差引（追加・減額）申請額　　 　　　　　　　　　円
3   変更の内容

　１  事業の内容及び経費の配分

　　イ　事業の内容

　　ロ　経費の配分

	経費の種目
	事　業　費
	県費補助金

	摘    要

	工　事　費
	円
	円
	円

	計

　２　事業計画の概要

　　イ　施設の名称
　　ロ　設置場所
　　ハ　事業実施計画

　　　　　設計書（又は工事内訳書）のとおり

　３　工事完成予定　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（注）１　変更前及び変更後を比較対照できるよう変更前を朱書又は（　）書とし、

２段書すること。

２  事業の中止及び廃止の場合、「２ 事業計画の概要」以下は、記載を要しない。
	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式５

　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　所    在    地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名        　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

コミュニティ施設整備事業着工届

年　 月　 日付け　第　　　 号により補助金交付決定の通知があったコミュニティ施設整備事業は、下記のとおり着工しましたので、石川県補助金交付規則、コミュニティ施設助成要綱の規定及び補助金の交付の条件に定めるところにより届出いたします。

記

１　施設の名称

２　着工年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式６

　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　所    在    地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名        　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

コミュニティ施設整備事業完成届

年　　月　　日付け　第　　　　号により補助金交付決定の通知があったコミュニティ施設整備事業は、下記のとおり完成しましたので、石川県補助金交付規則、コミュニティ施設助成要綱の規定及び補助金の交付の条件に定めるところにより届出いたします。

記

１　施設の名称

２　完成年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式7

第          号

年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所    在    地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名          称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

年度コミュニティ施設整備事業補助金実績報告書

年 　月　 日付け、　第　　号により補助金交付決定の通知があったコミュニティ施設整備事業を下記のとおり実施したので、石川県補助金交付規則及びコミュニティ施設助成要綱の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の効果

２　補助事業に要した経費

　１　経費の内訳

	経費の種目
	事  業  費
	県費補助金

	摘　　要

	工  事  費
	円
	円
	円

	計

２　経費の負担区分

	県費補助金
	市町補助金
	地元負担金

	計

	円
	円
	円
	円
	円

３　出来高の概要

　１　施設の名称
　２　設置場所
　３　完成事業の内容（事業量）　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　４　直営請負の別

　５　事業実施時期　　　着工　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完成　　　　　　　年　　月　　日　　　延日数　　　日

４　補助事業に要した経費の収支状況

収　　入

	科    目
	予 算 額
	精 算 内 容
	差引増減

(△減)
	収 入 内 容
	 摘要

	精算済額
	精算見込額

	収 入 額
	未収入額

	県費補助金
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	市町補助金

	地元負担金

	計

　支　　出

	科    目
	予 算 額
	精 算 内 容
	差引増減

(△減)
	支 出 内 容
	 摘要

	精算済額
	精算見込額

	支 出 額
	未支出額

	工　事　費
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

　（注）工事の場合は、請負契約書写（直営の場合は支出済額及び支出すべき額を証する

　　　書類の写し）、工事の経過及び完成の状況を示す写真を添付すること。
	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号

様式８

第          号

年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所    在    地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名          称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

コミュニティ施設整備事業補助金請求書

年　　月　　日付け　第　　　　号により補助金の額の確定通知があったコミュニティ施設整備事業補助金として、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規則の規定により請求いたします。

　　　請　　　求　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　内　　　訳　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　（交付済額　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　（精算請求額　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　（残　　　額　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 取引金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀　行　　　　　　　 支　店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （農　協）　　　　　（支　所）

                                       　　普通・当座　No
	発行責任者

	担当者

	連絡先電話番号